

„Mercedes-Benz“ furgonų ir (arba) mikroautobusų < 3,5 t „Mercedes ServiceCard“ funkcionavimo sustabdymas

Jūsų kliento Nr. XXXXX

Gerbiamieji ponai ir ponios,

turite vieną ar daugiau „UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG“ išduotų „Mercedes ServiceCard“, kurias naudojate autoservisų paslaugoms įsigyti ir gedimams šalinti „Mercedes-Benz“ techninės priežiūros tinkle. Tokiu atveju norime informuoti apie svarbų pakeitimą.

2022 m. lapkričio 30 d. „Mercedes-Benz“ automobiliams iki 3,5 tonos (mikroautobusams ir furgonams) paslaugų teikimas autoservisuose ir gedimų tvarkymas naudojantis „Mercedes ServiceCard“ bus nutrauktas. Priežastis – „Daimler Truck AG“ įmonės atsiskyrimas nuo „Mercedes-Benz Group AG“, todėl bus sustabdytas kortelių priėmimas.

Todėl nuo 2022 m. lapkričio 30 d. nutraukiame galimybę įsigyti autoservisų teikiamas paslaugas ir šalinti gedimus naudojantis transporto priemonėms ir (arba) mikroautobusams iki 3,5 tonos skirta „Mercedes ServiceCard“.

Žinoma, iki 2022 m. lapkričio 30 d. imtinai vis dar galite naudoti savo mikroautobusų „Mercedes ServiceCard“ kortelę.

Tačiau nuo 2022 m. gruodžio 1 d. nebegalėsite naudoti savo furgonų ir mikroautobusų, kurių svoris mažesnis nei 3,5 t, „Mercedes ServiceCard“.

Svarbu:

Žinoma, Jūsų sunkvežimių ir autobusų parko „Mercedes ServiceCard“ galios ir toliau!

Tam, kad ir ateityje galėtumėte naudotis mūsų furgonų ir mikroautobusų parkui teikiamomis paslaugomis, rekomenduojame idealią alternatyvą - UTA kortelę. UTA kortelė Jums bus naudinga pasinaudojant autoserviso teikiamomis paslaugomis ir šalinant gedimus „Mercedes-Benz“ serviso tinkle. Daugiau informacijos apie šią alternatyvą skaitykite adresu msc@uta.lt arba uta.com/advantages_vans-lt.

Dėkojame už Jūsų supratingumą. Jei turite klausimų dėl UTA kortelės, susisiekite su mumis nuo pirmadienio iki penktadienio, darbo laiku nuo 09:00 iki 17:00 val. tel. +370 5 2060 200.

Jei turite klausimų apie šiuo metu naudojamą „Mercedes ServiceCard“, mūsų „Mercedes ServiceCard“ kolegos mielai į juos atsakys el. paštu Van@MercedesServiceCard.com.

Pagarbiai

UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG